
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS 
GABINETE DO PREFEITO

Cajazeiras - PB, 06 de SetembrcT-de— .
PORTARIA N° AD 00002/2024 - 01

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,

R E S O L V E :

AUTORIZAR a lavratura do respectivo contrato decorrente do processo de Adesão a Ata de 
Registro de Preços n" AD00002/2024, que objetiva: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 001/2024 
PROVENIENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 00001/2024 REALIZADO PELO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS 
ÍNDIOS/PB, QUE TEM COMO OBJETO A "AQUISIÇÃO DE BOMBAS SUBMERSAS E ACESSÓRIOS", PARA ATENDER AS 
DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRAS/PB.

Publique-se e cumpra-se.


